censuerunt invicem. Gol. ex Zam. VIII Emit c. a. r.;

Vendidit c. a. r. Kam.; Permutavit unam rem cum altera c. a. r. et ب alt. Kam. Dj. X Ita alacriter et omnibus viribus utens incescit, ut habena eius multum moveretur, equus. Dj.; Deditus fuit, cum studio institit regulae suae negotiove; Grave et magnum fuit nego-

tium. Kam.; Efferbuit ira, litigavit vir. XII اشْروردی

Commotus fuit, vacillavit. Kam.

شَرْنَق Papulis seu morbo شَرْنَق appellato laborans. Kam. Dj.

شَرْنَق Pl. شَرْنَق Schismaticorum secta quaedam, ita dicta ab ira et contentione. Kam. Dj. مستشهد شار

Qui pro fide pugnat et animam suam quasi redimit, ut ad paradisum veniat. Reisk. ad Gol.

شَرْنَق et شَرْنَق Mercatus; Venditio; Emptio. Dj.

شَرْنَق Mel. Kam.

شَرْنَق Papula (qui morbus scabiei (Krätze) videtur). Kam.;

Vilia pecora, et contra Optima. Kam. Dj.; Mons. Kam.; Via. Kam.; Regio in monte Salina leonibus abundans. Kam. Dj.; item Pl. اشْروردی Tractus, pars circumstans. ذو شَرْنَق Idolum Dausitarum. Kam.

شَرْنَق Pl. اشْروردی Res emta. Kam.

شَرْنَق Coll. nom. unit. شَرْنَق Colocynthis, vel planta eius ipsa. Kam. Dj. شَرْنَق Palma ex osse nata. Kam. Dj.

شَرْنَق Tractus. Kam.

شَرْنَق Vilia pecora, et contra Optima.

شَرْنَق Omnibus viribus in incedendo utens, ut habena multum moveatur, equus. Kam.; inde Egregius equus. Hamas.

شَرْنَق Nomen arboris in pede montis crescentis, e cuius ligno arcus conficiuntur. Kam. Dj., tantum in mediis Ggg

montium crescit. *Reisk. ad Gol. Pl. شرايين* Arteria.

Kam. Dj. شريانان Duae arteriae in venis.

شربة Modus; *Natura. Kam.; Foemellas pariens, de muliere. Kam.*

شري Impetuosior. *Reisk. ad Gol.*

مشتري Emptor; *Avis nomen. Kam.; Stella Iovis. Kam. Djeuh.*

شروال *Idem quod سروال. Kam.*

شروي (*comm. gen. et in omni numero adhibetur*) Similis, par. لا شروي له *Non est ei similis. (Ab aliis a voce شري emit vel vendidit derivatur.)*

شريف *Resecuit شريف, sc. folia frumenti longiora ac nimis luxuriantia c. a. sati frumentive (conf. شرف).*

شدر *n. a. شذرة* Multum aridus fuit. *Kam.*

شدر Aridus. *Kam.*

شذير *Id. Kam.*

شذب *F. o. n. a. شذب, شذوب* 1) Durus, asper fuit. *Kam.;*

2) Gracilis aridusque fuit. *Kam. Dj. b) شذب Id.*

Kam. II n. a. تشذب Emaciavit *c. a. Kam.;* Gracilem reddidit *c. a. p. VI Plur. Exspectarunt captaruntque inter se quisque suam portionem. Kam.*

شذاب *Pl. شذب, شذوب* Durus, asper. *Kam.;* Aridus, gracilis, *de hominibus et bestiis. Kam. Dj. conf. شاسب (sed discrimen est significationis).*

شذبة *Arcus nec novus neque vetustus. Kam.;* Gracilis (*de camela, asina*). *Kam.*

شذبة Occasio. *Kam.*

شذوب Signum, nota. *Kam.*

شذيب *Pl. شذوب* Ramus nondum aptatus. *Kam.;* Arcus neque tritus neque novus. *Kam.*

شذير *F. i. 1) n. a. شذير* Non ex adverso sed a latere adspexit aliquem, *aliis est modo aversantis vel irati vel a sinistro et dextro latere adspexit c. a. p. vel c. الى p. Kam. Dj.;* 2) Dextrorsum et sinistrorsum convertit manum in

vibranda hasta. Gol.; 3) Confodit aliquem *c. a. p. Kam.;* 4) Oculo confodit, affecit *c. a. p. Kam.;* 5) *F. i. o. Sinistrorsum (id quod firmitus est) torsit, aliis Extrorsum torsit funem c. a. r. Kam. Djeuh. V Iratus fuit c. الى p. Kam.;* Paratus fuit ad pugnam *c. الى p. Kam. VI Pl. Se invicem adspexerunt modo supra descripto. Kam. Dj. X Sinistrorsum torsit, aliis Extrorsum torsit funem c. a. r., et Modo isto torsus fuit. Kam. conf. Harir. p. 111;* In altum adscendere studuit. *Reisk. ad Gol.;* Sustulit *c. a. r., et Elatus fuit. Kam.*

شذير Vehementia, durities, gravis calamitas. *Kam. شذير* Filum non aequabile. *Kam. طاحن شذرا* A dextero latere in molendo circumduxit manum, ita ut eam a pectore abduceret. *Kam. Dj.*

شذرة Rubedo oculi, vel Adspetus talis, qualis supra descriptus est. *Kam.*

شذور *Fem. شذراء* Rubicundus, *de lacte. Kam.;* Rubicundus oculus *Kam., aliis* Ita adspiciens, ut supra descriptum fuit. *Kam.*

مشذور Valde contortus, *de fune. Kam.*

شذير *n. a. شذير* 1) Multum lassus, fatigatus fuit, quam nudis pedibus incesserit. *Kam.;* 2) Durus, crassus fuit; 3) Agilis et alacer fuit. *Kam. V Durus fuit. Kam.;* Opposuit se alteri, contrave surrexit in lite *etc. c. الى p. Kam. Dj.;* Prostravit (*nomen act. adhibetur تشذير et تشذيرين*), Deposuit in terram ovem, ut mactaretur *c. a. Kam.*

شذون Astragalus, quo luditur. *Kam. Dj.*

شذون *Pl. شذون* Locus durus et asper. *Kam. Dj. Dicitur* Tractus terrae. *Kam. Dj.;* Latus rei. *Kam. Dj.;* Durities, crassities. *Kam.;* Vir durior et difficilis naturâ. *Kam.;* Vitae conditio haud laeta. *Dicitur هو في شذون من العيش. Kam.;* Distantia, longinquitas. *Kam.*

شذون Astragalus, quo luditur. *Kam.;* Tractus terrae. *Kam.;* Latus rei. *Kam.*

شذون Forma, figura. *Div. Iluds.*

شذنة Avara mulier. *Kam.*

شذنة Durities.

شذرا Elatus fuit. *Kam.*

شذس *n. a. شذوس* Siccus fuit, exaruit. *vid. شذ. Kam.*

⁹ Pl. ششاس, ششوس, ششيس Terra dura, lapidis instar. Kam.; Nomen plantae odoratae et amarae, quae corium praeparatur (est idem quod شت). Kam.

⁸ Macer, extenuatus, debilis. Kam.

⁸ Asper, durus. Kam. conf. جسا.

⁸ Macilentus, eoque aridus et corrugatus fuit. Kam.

b) شسب Id. Kam.

⁸ Arcus sagittarii, ex graciliore ligno confectus. Kam.

⁸ Pl. شسب Aridus, macilentus (aliis est idem quod شارب, alii discrimen significationis statuunt). Kam., conf. شاسف. Dj.

⁸ Quae, mortuo eius pullo hiemistempore, non mulgetur (camela). Kam.

⁸ Lactans pullum camela, sed cuius, quum lactis expers est prae congressu cupidine, pullus perit. Kam.; Arcus sagittarii. Dj., ex graciliore ligno confectus. Kam.

⁸ F. a. n. a. شسوع, شسوع 1) Longius distitit mansio;

2) n. a. شسوع Loris شسوع appellatis instruxit soleam c. a.

Kam. Dj. b) شسوع 1) Interstitium inter dentes et

شسوع appellatos habuit equus. Kam.; 2) Lorum شسوع

appellatum ruptum habuit solea. Kam. II et IV Loris

شسوع appellatis instruxit soleam. Kam. Dj.

⁸ Pl. شسوع, شساع Lorum soleae, quod ad corrigia

(زمام) alligatur (ab utraque parte inter digitorum inter-

stitia, quibus adstringitur pedi). Kam.; Angusta pars

terrae. Kam.; Extremum et margo loci. Kam. Dicitur

شسوع; حلالنا بشسوع الدهناء; Reliquiae opum. Kam.; Parva

copiam; et contra Magna copia pecorum. Kam.; alii

Agmen parvum camelorum, ovium; Bonus administra-

tor pecorum. Dicitur شسوع مال. Kam. Dj.

⁸ Lorum soleae, quod ad corrigia alligatur (ab utra-

que parte inter digitorum interstitia, quibus adstringitur

pedi). Kam.

⁸ Distans, dissitus. Kam.; Lora soleae شسوع appel-

⁸ Pl. شسوع Distans, dissitus. Kam. Dj.

⁸ F. o. i. n. a. شسوف Aridus fuit ob maciem et tenuitatem. Kam. Djeuh.; 2) Siccavit c. a. r. Kam.

b) شسوف n. a. شسافة et شسافة Aridus fuit ob maciem et tenuitatem. Kam.

⁸ Crustulum panis aridum. Kam.

⁸ Macie et tenuitate aridus. Kam. Dj.; vel gener.

Siccus, aridus. Kam. Dicitur شساف Uter aridus.

⁸ Aridus (de utere). شسيف Caro paene arida.

Kam. Djeuh.; Dactylus immaturus diffissus et siccatus. Kam.

⁸ Idem quod شسلة Crassus, de pede. Kam.

⁸ Pl. شساشية Capitis velamen (Mütze), quod sub

tiara est, sc. super quod volvitur fascia. conf. De Sacy

Chrest. Ar. T. I. p. 67 text. Ar. et adnot. p. 199

ed. alt.

⁸ nom. gen. Scorpio. Kam.; Pediculus. Kam.

(Quae in Kamuso Calcutt. legitur vox شس Formica falsa

est. Conferas radicem شس in Kamuso).

⁸ n. a. شسقل Adulteravit nummum c. a. r. Kam.

⁸ et شسافل et شسافل Radix arboris Indicae, quae

condiri solet. Kam., sc. Sisarum Syriacum Rauwolfii.

Gol. in app.

⁸ Semina nigra dura (ophthalmicum medicamen celebre).

Forsk. Flor. Aeg. Ar. p. i. et descr. anim. p. 155.

⁸ F. i. n. a. شساص, شسوص Parum lactis habuit ca-

mela. Kam. Dj.; 2) Repulit, prohibuit c. a. et عن.